
 
UCHWAŁA NR 233/2009 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 14 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie wydania Gminie Police nieruchomości stanowiących przedmiot darowizny 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113,  poz.  984,   Nr 153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688  i  Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,             
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję w celu wydania protokołem zdawczo – odbiorczym 

nieruchomości położonych w Policach, darowanych Gminie Police umową darowizny z dnia 
6 stycznia  2009 r. (Repertorium A Nr 19/2009), w następującym składzie osobowym:  
1) Tadeusz Łukasiuk – p.o. Geodety Powiatowego – Naczelnika Wydziału Geodezji                     

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach – przewodniczący 
komisji; 

2) Ryszard Wójcik – Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Policach – członek komisji; 

3) Bożena Sołtys – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach – członek komisji; 

4) Magdalena Grabowska – Starszy Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach – członek komisji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji.  

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


